

Osavuosisiraportti 31.8.2025

100 Vaalit

Palvelusuunnitelma

Vuonna 2025 toimitetaan alue- ja kuntavaalit. Seuraavat vaalit ovat vuoden 2027 eduskuntavaalit.

10 Keskusvaalilautakunta	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	0,00	1 671,60	0,0
Toimintakulut	-5 323,00	-7 057,34	132,6
Toimintakate	-5 323,00	-5 385,74	101,2
€/asukas TA2025/1646	-3	-3	100,0

120 Tilintarkastus

Palvelusuunnitelma

Kunnan hallinnon ja talouden tarkastuksesta vastaavat tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja. Hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat valtuuston päätettävät asiat valmistelee kunnanhallituksen sijasta tarkastuslautakunta (Kuntalaki 93 ja 121 §). Tämä on poikkeus kunnanhallituksen valmisteluvelvollisuudesta. Tarkastuslautakunnan tehtävänä on järjestää hallinnon ja talouden tarkastus, valmistella tarkastusta koskevat asiat, arvioida valtuuston asettamien taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumista ja valvoa kuntalain 84 §:ssä säädetyn sidonnaisuuksien ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset valtuustolle tiedoksi.

12 Tarkastuslautakunta	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	-	-	-
Toimintakulut	-15 238,00	-6 028,78	39,6
Toimintakate	-15 238,00	-6 028,78	39,6
€/asukas TA2025/1646	-9	-4	44,4

KUNNANHALLITUS

130 Yleinen hallinto

Palvelusuunnitelma

Kunnanhallitus

Kunnanhallitus vastaa kunnan hallinnosta, talous- ja henkilöstöhallinnon palveluista sekä kunnanhallituksen ja valtuuston päätösten valmistelusta, täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. Kunnanhallituksen tehtävänä on valtuuston asettamien tavoitteiden mukaisesti johtaa ja valvoa kunnan hallintoa sekä vastata kunnallistaloudellisten ja muiden yleisten toimintaedellytysten säilymisestä. Kunnanhallitus vastaa kunnan elinkeinotoiminnan kehittämisestä.

Hallinto-osasto

Hallinto-osasto hoitaa kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen, keskusvaalilautakunnan, yhteistoimintaryhmän ja tilapäisten toimielinten suunnittelu-, valmistelu- ja täytäntöönpanotehtävät.

Henkilöstöhallinto

Kunnan yhteistoimintaelimenä toimii yhteistoimintaryhmä. Yhteistoimintaryhmän toiminta perustuu lakiin työnantajan ja henkilöstön välisestä yhteistoiminnasta kunnissa.

Yhteistoiminnan tavoitteena on antaa henkilöstölle mahdollisuus osallistua kunnan toiminnan kehittämiseen, vaikuttaa omaa työtään ja työyhteisöään koskevien päätösten valmisteluun sekä samalla edistää kunnallisen palvelutuotannon tuloksellisuutta ja henkilöstön työelämän laatua.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Sähköisen arkistoinnin käyttöönotto perinteisen arkistoinnin rinnalle ns. hybridimalli	Tiedonhallinta- ja asiakirjanhallinnan prosessin valmiiksi saattaminen ja otetaan sähköinen arkistointi käyttöön.	Käyttöönotto 6/2025 mennessä	Käyttöönotto aloitettu.
Raportoinnin ja taloushallinnon edelleen kehittäminen	Accunan ja Intimen yhteensovittaminen / raportoinnin käytettävyys yhdessä Hetan kanssa.	Käyttökoulutus helmi-maaliskuulla.	Käyttökoulutus toteutetaan loppuvuodesta
Osaamisen kehittäminen	Tarjotaan monipuolista koulutusta ja verkostoitumismahdollisuuksia henkilöstölle.	Toteutuneet koulutuspäivät ja verkostotapaamiset	Toteutettu johtamisen koulutusta, osallistuttu kuntarajat ylittävään yhteistyöhön
Toimintojen kehittäminen	Kuntastrategian uusiminen. Internet-sivujen uusiminen. Kuntatiedote omana palveluna. Hallinnon henkilöstöresurssien järjestely.	Vastuualueiden tavoitteet saavutetaan.	Kuntatiedote on omana palveluna, kuntastrategia prosessi on loppusuoralla, internet -sivut uusitaan kuntastrategian hyväksymisen jälkeen
Henkilöstöstrategian kehittäminen	Henkilöstöstrategian toimenpiteisiin ryhtyminen. Henkilöstön osallistaminen ja motivoiminen. Esihenkilöiden pitämät kehityskeskustelut, kunnanjohtajan pitämät säännölliset palaverit, tarvetta vastaavat työterveyshuollon palvelut, virkistyspäivät, kannustavat henkilökuntaedut.	Henkilöstöstrategian suuntaviivojen noudattaminen	Henkilöstöstrategia uusittu ja sitä toteutetaan Kehityskeskustelut marraskuussa. Yhteisiä palaverieja hallinnon työntekijöiden ja johtoryhmän kesken. Työterveyssojimus kattava. Virkistyspäivä pidetty ja ePassilla henkilökuunta etuja.
Strategian mukainen toiminta ja tiedonkulun varmistaminen	Viestitään strategiasta ja muista ajankohtaisista asioista säännöllisesti koko henkilöstölle.	Jokainen tietää oman roolinsa, tavoitteet ja vastuut. Toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset pystytään huomioimaan omassa toiminnassa.	Toimittu strategian mukaan
Kunnan omistamien asuntojen myyminen	Pyritään myymään kunnan omistamia asuntoja esim. lunastusperusteella	Tehdyt kaupat	Ei ole toteutunut

130 Yleinen hallinto	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	220 352,00	111 689,62	50,7
Toimintakulut	-930 423,00	-672 502,76	72,3
Toimintakate	-710 071,00	-560 813,14	79,0
Poistot	-7 425	0,00	0,0
€/asukas TA2025/1646	-431	-341	79,1

Selitys poikkeamalle

--

145 Helmipalvelut

Palvelusuunnitelma

Ympäristöpalvelut Helmi tuottaa ympäristöön- ympäristöterveydenhuoltoon liittyvät palvelut. Kunnan ja palveluiden tuottajien yhteistyö pitää olla kitkatonta, vuorovaikutteista ja aktiivista toimimista yhdysrajoittamatta.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Tarjotaan riittävät palvelut Pyhännällä.	Yhteistoimintasopimuksen mukainen toiminta.	Palvelujen saatavuus.	Sopimuksen mukainen toiminta
Vuorovaikutuksen lisääminen ja osallistaminen.	Haetaan ratkaisuja, jotka edistävät yhteisiä tavoitteita	Tavoitteet saavutetaan.	Yhteisten tavoitteiden mukaan toimittu
Kunnan ja yritysten hyvän maineen säilyttäminen.	Toimitaan lainsäädännön mukaisesti, ennakoidaan toimenpiteet, haetaan yhdessä kustannustehokkaat ja laadukkaat ratkaisut.	Asiakkaiden ja verkostojen luottamus säilyy, hiilineutraalisuuden lisääntyminen prosesseissa, positiiviset uutiset.	Jatkuva yhteistyö yritysten kanssa toimii. Kiertotalouspuisto lisää hiilineutraalisuutta ja positiivista uutisointia

145 Helmipalvelut	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	-	-	-
Toimintakulut	-80 000,00	-58 088,00	66,4
Toimintakate	-80 000,00	-58 088,00	66,4
€/asukas TA2025/1646	-49	-35	71,4

Selitys poikkeamalle

--

150 Muut palvelut

Palvelusuunnitelma

Muihin palveluihin kuuluvat tukityöllistäminen, nuorten työllistäminen, hyvinvoinnin - ja terveyden edistäminen kunnan omilla toimenpiteillä, kunnan tavoitteiden saavuttaminen Pohteen kanssa tehtävän yhteistyön avulla. Nuoria, koululaisia ja opiskelijoita työllistetään työelämään tutustuttamiseksi. Yhteistyö hyvinvointialueen kanssa edistää laadukkaiden lähipalveluiden säilymistä kunnassa sekä niiden kehittymistä.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Työllisyyden edistäminen	Palkkatukijaksojen tarjoaminen	Toteutuneet palkkatukijaksot	Palkkatuki muutettu kunnan

	työmarkkinatukikelpoisille työnhakijoille. Kahden viikon kesätyöjaksojen tarjoaminen nuorille.		työllistämislisäksi. Lisiä myönnetty kaksi. Kesätyöjaksoja tarjottu kaikille hakukelpoisille määräaikaan hakemuksen lähettäneille.
TE2024 uudistaminen	Yhteistyön aloittaminen osana Raahen työllisyysaluetta.	Vastuut on selvillä ja kunnassa on tarjolla lähipalvelua.	Raahen työllisyysalue vastaa palvelun tuottamisesta Pyhännän kuntalaisille. Kunnantalolla TE-piste, josta palvelua tarjotaan.
Varmistetaan laadukkaiden lähipalveluiden säilyminen ja niiden kehittyminen	Tiivis yhteistyö hyvinvointialueen rajapintojen kanssa. Kylätalkkaritoiminnan jatkaminen tukemaan vanhusten arkea.	Tiivis yhteistyö hyvinvointialueen kanssa. Kylätalkkaritoiminnan jatkaminen tukemaan vanhusten arkea.	Kylätalkkaritoiminta jatkunut. Vuonna 2025 myönnettyjä seteleitä 31 kpl. Hyvinvointialueen kanssa tehty yhteistyötä mm. tilavuokrauksen osalta. Hyvinvointikoordinaattori aktiivisessa yhteistyössä Pohteen hyvinvoinnin edistämistoimintojen kanssa.
Kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden ja osallisuuden edistäminen kaikissa ikäryhmissä.	Erilliset hyvinvoinnin edistämisen suunnitelmat.	Suunnitelmien toimenpiteet toteutuneet. Indikaattoritieto.	Erilliset hyvinvoinnin edistämisen suunnitelmat toteutuneet hyvin. HYTE-kerroin 56. HYTE-kerroin euroa/asukas 17,5 TEA- viisari 54.
Pyhännän kunta on mukana Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen koordinoimassa Kaikukortti-kokeilussa.	Jatketaan Kaikukortti-ohjelmassa, jonka tavoitteena on edistää tiukassa taloudellisessa tilanteessa olevien asukkaiden hyvinvointia ja osallistumismahdollisuuksia.	Jaetut kaikukortit. HYTE indikaattori: Kunta madaltaa kulttuuriin osallistumisen kynnystä	Vuonna 2025 voimassa olevia Pyhantä asuinkunnaksi merkittyjä kaikukortteja 18 kpl.
Maahanmuuttajien kotouttaminen ja integrointi osaksi yhteiskuntaa sekä Pyhännän toimintaympäristöä.	Kotoutuslaki uudistuu 1.1.2025 ja sen edellytyksiin vastataan yhdessä seutukunnan kanssa. Selvitellään ylikunnallisen viran perustamista.	Tyytyväiset asiakkaat.	Kotoutumisohjelma päivitetty lakia vastaavaksi Siikalatvan, Oulaisen ja Haapaveden kanssa. Ylikunnallinen virka ei ole toteutunut.

150 Muut palvelut	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	5 180,00	1 046,55	20,2
Toimintakulut	-336 262,00	-211 204,16	62,8
Toimintakate	331 082,00	-210 157,61	63,5
€/asukas TA2025/1646	-204	-128	62,7

Selitys poikkeamalle

160 Elinkeinoelämän edistäminen

Palvelusuunnitelma

Kunta edistää kunnassa toimivien teollisuus- ja palveluyritysten toimintamahdollisuuksia ennakkoivalla maanhankinnalla, kaavoituksella ja infran rakentamisella. Uusyrityshankintaa edistetään markkinoilla ja kunnan vahvalla brändillä sekä vaikuttavuutta lisäävillä hankkeilla. Kunnan omistaman Pyhännän Teollisuushalli Oy:n tehtävänä on edistää teollisuus- ja palveluyritysten toimintaedellytyksiä vuokraamalla tuotanto- ja liiketiloja sekä esittää kunnalle mahdollisten uusien tilojen rakentamista. Maatalousyritysten toiminta edellytyksiä kehitetään eri toimenpitein. Yrityskulttuuria ja yrittäjyyttä korostavaa asenneilmastoa edistetään koulutuksella, kunnan ja yrittäjien välisellä yhteistyöllä, mediamainonnalla sekä verkostoitumisella. Kun potentiaalinen yrittäjä on kuntaan yhteydessä, niin tehdään kaikki sen eteen nopeasti, jotta yrittäjä sijoittaa liiketoiminnan Pyhännälle. Edistetään teollisuus- ja maatalousyritysten vihreää siirtymää ja sen tuomia mahdollisuuksia.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Yritystoiminnan edistäminen.	Yhteistyössä yritysten ja muiden toimijoiden kanssa selvitetään yritystoiminnan kehittämisen tarpeet ja ne konkreettiset toimenpiteet, joilla voidaan edistää yritysten kasvua. Kunnan mahdollisuuksien ja vahvuuksien esille tuominen monipuolisen markkinointiviestinnän avulla. Yrityspalveluiden tarjoaminen seutukunnan kautta. Kunta panostaa ennakoiden infraan mm. tontteja ja toimitiloja on tarjolla, puhtaan veden saanti ja jätevesien käsittely turvataan kilpailukykyiseen hintaan teollisuudelle.	Tehdyt selvitykset ja suunnitelmat. Tavataan säännöllisesti keskeiset yritysjohtajat, yritysten hallitukset sekä omistajat. Saadaan uusia yrityksiä sijoittumaan kuntaan. Kuntakuva on positiivinen. Toimivat yritykset kasvavat. Uusia yrityksiä syntyy vuodessa 5 kpl eri toimialoille.	Vierailtu yrityksissä ja tavattu yritysjohtajia sekä omistajia Uusia yrityksiä ei ole syntynyt. Kuntakuva positiivinen edelleen Toimivat yrityksen ovat kasvaneet taloustilanteesta huolimatta
Uusien yritysten hankinta	Proaktiivinen markkinointi, jotta kunnassa olevat yritystoiminnan edistämisen toimenpiteet ovat laajalti tiedossa. Käytetään monipuolisesti eri viestintäkanavia ja verkostoja.	Aloittaneet uudet yritykset.	Tiedossa ei ole uusia aloittaneita yrityksiä
Hanketoimintaan osallistuminen	Osallistutaan maksuosuudella kuntaan kohdistuviin hankkeisiin, joilla on lisäarvoa kunnan elinvoimaisuuteen ja työllisyyteen sekä kunnan tunnettavuuteen.	Hankkeiden vaikuttavuuden seuranta.	Seutukunnan hankkeisiin osallistuttu ja niitä seurattu osallistumalla seutukunnan kokouksiin ja johtoryhmiin.

160 Elinkeinoelämän edistäminen	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	57 000,00	-	-
Toimintakulut	-108 836,00	-87 139,21	80,1
Toimintakate	-51 836,00	-87 139,21	168,1
€/asukas TA2025/1646	-31	-53	171,0

Selitys poikkeamalle

Myönnettyä avustusta tuloutumatta.

200 Maaseudun kehittäminen

Toiminnalliset tavoitteet

Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen tehtävänä on huolehtia maaseutuelinkeinoviranomaistehtävistä säädettyjen lakien, asetusten ja määräysten mukaisesti Haapaveden kaupungissa sekä Pyhännän, Siikalatvan ja Vaalan kunnissa. Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alue vastaa omalta osaltaan maaseudun ja maaseutuelinkeinojen kehittämisestä toiminta-alueellaan. Yhteistoiminta-alueen palveluksessa oleva maaseutuasiamies käy keskimäärin yhden päivän viikossa Pyhännällä, jolloin palvelu tuotetaan lähipalveluna sopimuksen mukaisesti

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Tarjotaan riittävät maaseutuhallinnon palvelut Pyhännällä.	Yhteistoimintasopimuksen mukainen toiminta.	Palvelujen saatavuus	Sopimuksen mukaan toimittu
Maksetaan viljelijätuet kahden viikon sisällä maksuluvan avautumisesta	Hakemukset käsitellään siten, että kukin tukimuoto voidaan hyväksyä maksuun kahden viikon sisällä maksuluvan avautumisesta	Toteutuneet tukien maksuajat	Toteutunut
Vuorovaikutuksen lisääminen ja osallistaminen	Maaseutujohtaja esittelee muutaman kerran vuodessa tehdyt toimenpiteet, alueen vahvuudet ja kehittämistarpeet.	Palaverit luottamushenkilöiden ja kunnanjohtajan kanssa	Yhteinen palaveri maaseutujohtajan ja kunnanjohtajan kesken järjestetty

200 Maaseudun kehittäminen	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	-	-	-
Toimintakulut	-18 000,00	-9 193,02	51,1
Toimintakate	-18 000,00	-9 193,02	51,1
€/asukas TA2025/1646	-11	-6	54,5

Selitys poikkeamalle

SIVISTYSLAUTAKUNTA

404 Hallinto ja sivistystoimisto

Palvelusuunnitelma

Päivähoito-, varhaiskasvatus-, opetus-, kulttuuri-, ja vapaa-ajanpalveluiden hallinnointi

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Sivistysosaston palveluiden kustannustehokas ja laadukas tuottaminen	Tuotetaan sivistysosaston sisäiset palvelut ajallaan, tiedotetaan riittävästi. Toiminnoista tehdään vuosikello.	Työtyytyväisyyskysely Vuosikello	Toteutetaan marras/joulukuussa Tehty

400 Hallinto ja sivistystoimisto	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	-	-	-
Toimintamenot	-60 119,00	-34 367,81	57,2
Toimintakate	-60 119,00	-34 367,81	57,2
€/asukas TA2025/1646	-36,5	-20,8	56,9

Selitys poikkeamalle

405 Keskuskeittiö

Palvelusuunnitelma

Keskuskeittiön palvelut siirtyivät vuoden 2023 alussa Inhouse-yhtiölle. Pyhännän kunta toimii tilojen ja isojen kiinteiden laitteiden vuokraajana.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Keittiötilan ja laitteiden kunnosta huolehtiminen	Laitekannan uusiminen ja tilojen kunnossapito.	Hankitut laitteet ja tehdyt kunnostustyöt.	Laitteiden kunnostuksia tehty tarpeen mukaan.

405 Keskuskeittiö	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	18 360,00	12 264,00	66,8
Toimintamenot	-19 400,00	-12 633,02	65,1
Toimintakate	-1 040,00	-369,02	35,5
Poistot	-9 950	-8 657,52	87,0
€/asukas TA2025/1646	0,6	0,22	0,37

Selitys poikkeamalle

410 Perusopetus

Palvelusuunnitelma

Perusopetuksen kasvatus- ja opetustyön tavoitteena on ympäristön tukemana tarjota oppilaalle elämässä tarvittavat monipuoliset perustiedot ja -taidot, jotta hänestä kehittyisi tasapainoinen, toimintakykyinen, vastuullinen sekä elämää arvostava ja kunnioittava ihminen.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Pätevä henkilökunta	Avoimiin virkoihin ja toimiin pyritään saamaan muodollisesti kelpoiset työntekijät/viranhaltijat	Muodollisesti kelpoiset/ muodollista kelpoisuutta vailla olevat työntekijät	Opettajista päteviä 21/23 (91%) Ohjaajista päteviä 13/14 (93%)
Toisen asteen koulutuspaikka Pyhännän perusopetuksen päättävälle	Oppilaanohjaaja ja etsivät nuorisotyöntekijät yhteistyössä varmistavat kaikille perusopetuksen päättävälle oppilaille sopivan jatkokoulutuspaikan löytymisen	Toisen asteen koulutuspaikan vastaanottaneet	Toisen asteen koulutuspaikan vastaanotti 100% koulunsa päättäneistä.
Koulukiinteistön kunnosta huolehtiminen	Kuntokartoituksessa ilmenneiden kohtien korjaaminen suunnitelman mukaisesti	Tehdyt toimenpiteet	ATK- ja ruotsin luokan lattia korjattu, ilmanvaihdot puhdistettu, alakoulun seinä korjattu.
Oppilaiden opiskelumotivaation kasvu	Aktivoidaan oppilaskuntaa koulun kehittämiseen ja oppilaskunnanhallitus järjestää tapahtumia koulussa. Oppilashuoltoryhmä tarjoaa yläkoulun oppilaille aamiaista ja kahvivälitunteja. Oppilailla välituntitila.	Tehdyt aloitteet Tarjottuihin tapahtumiin/tuokioihin osallistuvien määrä	Oppilaskunta on järjestänyt tapahtumia lukuvuoden aikana ja pitänyt kioskia oppilaille. Oppilaat osallistuivat uusien järjestyssääntöjen laadintaan. Kahvivälitunnit toteutuneet Isompi välituntitila ei ole toteutunut tilakapasiteetin suuruuden takia.

410 Perusopetus	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	206 200,00	213 717,25	103,6
Toimintamenot	-2 947 738,00	-2 037 885,61	69,1
Toimintakate	-2 741 538,00	-1 824 168,36	66,5
Poistot	-78 962,00	-39 594,80	50,1
€/asukas TA2025/1646	-1 665	-1 108	66,5

Selitys poikkeamalle

420 Esiopetus

Palvelusuunnitelma

Toiminnan tavoitteena on tasapainoinen ja iloinen lapsi, joka saa kokea tekemisen ja onnistumisen riemua. Lapsen itsetunto vahvistuu ja hän ottaa huomioon myös toiset. Esikouluvuoden aikana vahvistetaan lapsen kouluvalmiuksia ja pyritään joustavaan perusopetukseen siirtymiseen.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Pätevä henkilökunta	Avoimiin virkoihin ja toimiin pyritään saamaan muodollisesti kelpoiset työntekijät/viranhaltijat. Toinen opettajista valmistuu varhaiskasvatuksen erityisopettajaksi.	Muodollisesti kelpoiset/muodollista kelpoisuutta vailla olevat työntekijät Varhaiskasvatuksen erityisopettajan pätevyys.	Opettajista päteviä 2/2 (100%) Ohjaajista päteviä 3/3 (100%) Toisella opettajalla varhaiskasvatuksen erityisopettajan pätevyys.
Ryhmäkoot lähellä valtakunnallisia suosituksia	Huolehditaan riittävästä määrästä työntekijöitä.	Ryhmä koko/työntekijä	10 lasta/opettaja, lisäksi 3 avustajaa, joista yksi henkilökohtainen avustaja.

420 Esiopetus	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	14 200,00	8 879,16	65,5
Toimintamenot	-225 560,00	-178 046,89	78,9
Toimintakate	-211 360,00	-169 167,73	80,0
€/asukas TA2025/1646	-128	-102,8	80,3

Selitys poikkeamalle

Oppimisen tuen takia henkilökuntaresurssia on pitänyt käyttää suunniteltua enemmän.

430 Varhaiskasvatus

Palvelusuunnitelma

Pyhännän kunnassa tarjotaan vuonna 2025 kunnallista varhaiskasvatusta kahdessa päiväkodissa ja kahden perhepäivähoitajan kotona. Varhaiskasvatuksen hoitopaikka järjestetään viimeistään kahden viikon kuluttua hakemuksen jättämisestä huoltajan työn tai opiskelun vuoksi hoitopaikkaa tarvitseville lapsille ja muille viimeistään neljän kuukauden kuluttua hakemuksen jättämisestä. Hakemuksissa otetaan huomioon lapsen tarpeet ja hoitopaikka toteutuu sen mukaisesti.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Riittävät hoitopaikat varhaiskasvatuksessa	Varhaiskasvatuksen hoitopaikan järjestäminen tarpeen mukaan.	Täyttöaste Käyttöaste	päiväkoti 87 % perhep.hoito 93 % päiväkoti 70 % perhep.hoito 75 %

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Laadukas ja yksilöllisesti huomioiva varhaiskasvatus	Varhaiskasvatus on tärkeä osa lapsen kasvun polkua. Varhaiskasvatuksessa tuetaan lapsen kasvua ja kehitystä yhdessä huoltajien sekä tarvittaessa muiden toimijoiden kanssa, lapsen tarpeet huomioiden.	Käydyt varhaiskasvatussuunnitelma-keskustelut. Yhteistyö muiden toimijoiden kanssa.	Varhaiskasvatussuunnitelmien arvioinnit on tehty keväällä jokaiselle lapselle. Jokainen lapsi huomioidaan yksilöinä. Yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa toteutunut tarpeen mukaan.
Riittävä määrä pätevää kasvatushenkilöstöä	Lakiin perustuen riittävä määrä varhaiskasvatuksenopettajia sekä lastenhoitajia lapsiryhmiä kohden. Tarvittavat tukipalvelut ryhmiin (esim. ryhmäavustaja) Varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelut	Lapsiryhmä kohtalainen varhaiskasvatuksenopettaja ja riittävä lastenhoitajien määrä. Tukipalveluiden arviointi tuen tarpeen mukaan. Varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelujen toteutuminen ryhmä- ja lapsikohtaisesti.	Lapsiryhmissä on kevään ja kesän aikana ollut riittävä määrä henkilöstöä. Lasten tuen tarve huomioitu ja ne ovat toteutuneet lapsikohtaisesti Varhaiskasvatuksen erityisopettajan palvelut ovat toteutuneet viikoittain ja kuukausittain.

430 Varhaiskasvatus	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	0,00	20 820,35	0,0
Toimintamenot	-1 074 547,00	-853 153,46	79,4
Toimintakate	-1 074 547,00	-832 333,11	77,5
Poistot	-8 350,00	-894,24	10,7
€/asukas TA2025/1646	-652	-506	77,6

Selitys poikkeamalle

Vuorohoidon lisääntyminen aiheuttanut palkkakustannusten nousua.

460 Vapaa-aikatoimi

Palvelusuunnitelma

Vapaa-aikatoimen tehtävänä on tarjota kuntalaisille hyvinvointia tukevia ja lisääviä vapaa-ajan palveluita.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Mahdollistetaan monipuolinen harrastustoiminnan saatavuus.	Järjestetään ohjattuja liikuntaryhmiä riittävillä resursseilla eri ikäryhmille.	Ohjatut toiminnot ja kävijämäärät	Suomenmallin kerhotoiminta 16 kpl, 1 kpl alle kouluikäisille, 1 kpl senioreille.

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
			Osallistujamäärät 5-40 kerhosta riippuen. Nuorisotila avoinna 2x viikko
Monipuoliset tapahtumat	Tapahtumia järjestetään ympärivuoden eri ikäryhmille	Ohjatun toiminnan määrät. Muut toiminnot.	Tapahtumat 18kpl Kesäleirit 3kpl Kesäkerhot 5kpl Kilpailut 8kpl
Kehitetään omatoimisen liikkumisen tukimalleja	Liikuntaväline lainaamo	Lainojen määrä.	69 lainausta + 17 uintilippua

460 Vapaa-aikatoimi	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	11 850,00	-2 664,10	-22,5
Toimintamenot	-326 666,00	-169 868,85	52,0
Toimintakate	-314 816,00	-172 532,95	54,8
Poistot	-74 617,00	-25 588,64	34,3
€/asukas TA2025/1646	-191	-104,8	54,8

Selitys poikkeamalle

--

490 Kulttuuritoimi

Palvelusuunnitelma

Pyhännän kunnan kulttuuritoimen tarkoituksena on laadukkaiden kulttuuritapahtumien järjestäminen kuntalaisille sekä kuntalaisten virkistykseen, hyvinvoinnin ja sivistyksen lisääminen.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Kulttuurisen hyvinvoinnin lisääminen.	Tarjotaan monipuolisia kulttuuripalveluja ja pyritään kuulemaan tarjonnassa ehdotuksia tapahtumista/esiintyjistä.	Tilaisuuksien määrä.	12 tapahtumaa + 6 näyttelyä
Pyritään säilyttämään lukemisharrastus.	Lainausta pysyy viime vuosien tasolla	Lainojen määrä.	18 838 kpl lainaa
Huolehditaan kirjaston aukioloaikaisten riittävyydestä	Kirjaston aukioloajat ovat asiakasystävälliset	Fyysiset käynnit/asukas	10,84

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Kehitetään kirjastoa monipuolisemmaksi.	Kirjasto järjestää asiakkailleen monipuolisia toimintaansa kuuluvia tapahtumia.	Tapahtumamäärä.	10 tapahtumaa
Kirjasto ja lukemisharrastus tutuksi.	Kirjasto tukee lasten ja nuorten lukuharrastusta järjestämällä kirjastonkäytön opetusta, kirjavinkkausta, satutunteja ja kirjailijavierailuja.	Lasten- ja nuorten kirjallisuuden lainauksien osuus kokonaiskirjalainauksesta. Tapahtumamäärä.	65,09% 12 tapahtumaa

490 Kulttuuritoimi	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	8 450,00	28 853,03	341,5
Toimintamenot	-382 181,00	-236 550,08	61,9
Toimintakate	-373 731,00	-207 697,05	55,6
Poistot	-13 281,00	-11 929,60	89,8
€/asukas TA2025/1646	-227	-126	55,5

Selitys poikkeamalle

TEKNINEN LAUTAKUNTA

500 Hallinto ja tekninen toimisto

Palvelusuunnitelma

Tehtäviin kuuluu teknisen lautakunnan hallinnolliset tehtävät

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Laadukkaat teknisen toimiston palvelut	Palvelut tuotetaan joustavasti	Saatu palaute	Hyvä
Ammattitaitoinen ja työhön motivoitunut henkilöstö	Henkilöstön koulutus- ja virkistystoiminta	Koulutuksissa käyntikerrat	1

500 Hallinto ja tekninen toimisto	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	28 500,00	17 531,47	61,5
Toimintakulut	-146 169,00	-111 830,76	76,5
Toimintakate	-117 669,00	-94 299,29	80,1
Poistot	-2 500,00	-1 611,36	64,5
€/asukas TA2025/1646	-71	-57	80,3

Selitys poikkeamalle

510 Yhdyskuntasuunnittelu

Palvelusuunnitelma

Tehtävänä kaavoitus, tekninen suunnittelu ja rakennuttaminen, maanmittaus ja muu kiinteistötoimi

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Houkuttelevammat tontit	Tonttien markkinointi	Kuntalaisten ja rakentajien palaute	Uusi tonttiesite
	Tonttien hintojen päivitys	Myödyt tontit	Tonttien hinnat päivitetty

510 Yhdyskuntasuunnittelu	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	-	-	-
Toimintakulut	-6 700,00	-2 497,00	37,3
Toimintakate	-6 700,00	-2 497,00	37,3
Poistot	-30 800,00	-26 380,80	85,7
€/asukas TA2025/1646	-4	-2	50,0

Selitys poikkeamalle

--

530 Rakennusten ja kiinteistöjen hoito

Palvelusuunnitelma

Tehtäviin kuuluu kunnan julkisten kiinteistöjen kiinteistön hoidosta vastaaminen sekä kunnan suorassa omistuksessa olevien asuntojen sekä teollisuus- ja liiketilojen kiinteistönhoidosta vastaaminen.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Kunnossapidosta huolehtiminen	Vuosikorjaus ja kunnossapitotyöt, varaudutaan muutostöihin Iv-koneiden vuosihuollot Koulukeskuksen korjauksia kuntoselvityksen mukaisesti	Kiinteistön seurantaohjelma Korjauksien määrä Huoltojen määrät	Vuosikorjauksia tehty Monitoimitalon muutoksia tehty Vanhan tk muutoksia tehty Koulukeskuksen korjauksia tehty
Taloudellisuus	Kilpailutetaan hankintoja	Kustannussäästö	
Kiinteistöjen myynti ja vuokraus	Myydään asuntohuoneistoja Vuokraneuvotteluja hyvinvointialueen kanssa	Tehdyt toimenpiteet Vuokrasopimusten määrä	
Monitoimitalon tilojen vuokraus	Remontoidaan monitoimitalon tiloja vuokratyöksi	Vuokratulot	Vuokrattu tk ja Monitoimitalon tiloja

530 Rakennusten ja kiinteistöjen hoito	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	1 006 880,00	711 502,39	70,7
Toimintakulut	-475 830,00	-385 673,18	81,1
Toimintakate	531 050,00	325 829,21	61,4
Poistot	-252 600,00	-170 432,24	67,5
€/asukas TA2025/1646	323	198	61,3

Selitys poikkeamalle

540 Maa- ja metsätilat, ympäristöhuolto

Palvelusuunnitelma

Tehtäviin kuuluu kunnan maa- ja vesialueiden vuokraukset sekä maa- ja metsätilojen hoito

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Metsien hoito	Metsää myydään ja hoidetaan metsänhoitosuunnitelman mukaan	Metsänhoitosuunnitelman toteutuminen Hoidettuja metsiä/ha Myytyjä puita/km ³	 17 ha 1 659 km ³
Vesistöjen tilan seuranta	Siikajoen yhteistarkkailu	Tuloksien seuranta	
Tilojen myynti	Myydään tontteja. Markkinoidaan tontteja. Tonttien hinnasto päivitetään.	Myytyjen tonttien määrä	

540 Maa- ja metsätilat, ympäristöhuolto	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	76 800,00	38 909,58	50,7
Toimintakulut	-16 300,00	-32 828,00	201,4
Toimintakate	60 500,00	6 081,58	10,1
€/asukas TA2025/1646			

Selitys poikkeamalle

550 Jätehuolto

Palvelusuunnitelma

Jätehuolto on kuntien yhteisellä jäteyhtiöllä (Vestia Oy:llä) hoidettavana. Jäteveden puhdistustoiminta hoidetaan yhteistyössä Siikalatvan keskuspuhdistamon kanssa. Sisäisestä viemäriverkostosta huolehtiminen kuuluu kunnan tehtäviin.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Kunnossapito	Vuosihuollot	Korjausten määrä	3kpl

Esikäsittelylaitoksen toiminta	Toiminnan seuraaminen	Jätevesianalyysien tulokset	Toteutunut
Taloudellisuuden parantaminen	Kustannusten seuranta	Seuranta	Toteutunut

550 Jätehuolto	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	693 080,00	189 190,83	27,3
Toimintakulut	-594 500,00	-419 734,74	70,6
Toimintakate	98 580,00	-230 543,91	-233,9
Poistot	-50 400,00	-15 962,72	31,7
€/asukas TA2025/1646	60	-140	-233,3

Selitys poikkeamalle

555 Energiahuolto

Palvelusuunnitelma

Toiminnan tavoitteena on toimittaa kiinteistöille kaukolämpöä ja huolehtia kaukolämpöverkoston toiminnasta. Lämpö ostetaan Latvaenergia Oy:ltä.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Taloudellisuuden parantaminen	Kustannusten seuranta	Talousseuranta	1.9. alkaen korotettu hintaa
Lämpöverkosta huolehtiminen	Kunnossapito	Korjauksien kertoja	-

555 Energiahuolto	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	342 700,00	204 535,03	59,7
Toimintakulut	-347 600,00	-289 526,39	83,3
Toimintakate	-4 900,00	-84 991,36	1 734,5
Poistot	-15 500,00	-10 291,44	66,4
€/asukas TA2025/1646	-3	-51,6	-172,0

Selitys poikkeamalle

560 Liikenneväylät, puistot ja yleiset alueet

Palvelusuunnitelma

Tehtävänä on huolehtia puistoista, yleisistä alueista, kaavateistä, kevyenliikenteen väylistä, uimarannoista ja venevalkamista sekä katuvalaistuksesta ja yksityisteistä sekä muista liikenneasioista

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Yleisten alueiden kunnossapito	Uimarantojen, leikkipaikkojen ja luontopolkujen kunnossapito Ahvenjärven grillikatoksen ja kodan katon korajusta	Tarkastukset ja saatu palaute	Hyvä Uusittu katot
Työllistäminen	Yleisten alueiden siistiminen	Työllistettyjen määrä	

Tiestön kunnossapito	Tiestöä ja yleisiä alueita pidetään kunnossa hoitosopimuksen mukaisesti Avustetaan 300 m tai sitä pitempiä yksityisteitä talviaurauksessa ja kesäkunnossapidossa. Yksityisteiden avustuksia korotetaan.	Kuntalaisten palaute Urakoitsijan työn tuntiseuranta Avustettavien kohteiden määrä	Seurantaa ollut 48 kpl
Viihtyisyyden ylläpito	Kesäkukat ja kukkaistutusten hoito keskustaajamaan yhteistyössä kolmannen sektorin kanssa	Saatu palaute	Hyvä

560 Liikenneväylät, puistot ja yleiset alueet	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	-	-	-
Toimintakulut	-220 300,00	-88 310,14	40,1
Toimintakate	-220 300,00	-88 310,14	40,1
Poistot	-147 200,00	-104 662,64	71,1
€/asukas TA2025/1646	-134	-54	40,3

Selitys poikkeamalle

600 Rakennusvalvonta

Palvelusuunnitelma

Tehtäviin kuuluu rakennus- ja maa-ainesvalvonta

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Laadukas rakentaminen	Työmaapäiväkirja ja huoltokirja rakentajille. Opastetaan vanhuksia korjausavustusasioissa. Lupapiste-palvelu otetaan käyttöön	Opastus, neuvonta ja tarkastukset Korjausavustusten määrä	2 kpl Lupapiste palvelu otettu käyttöön 1.1.2025
Parempi yleinen maisemakuva		Annetut huomautukset	2 kpl
Tuulivoimapuiston rakentaminen	Tuulivoimapuistojen kaavoitus	Tuulivoimalan rakentaminen	
Väestösuojelun ja kriisivalmiuden parantaminen	Tarvikkeiden hankintaa väestösuojaan sekä 2 kpl agrekaatteja		Hankittu 2 kpl varavoimakone

600 Rakennusvalvonta	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	10 000,00	1 282,50	12,8
Toimintakulut	-67 358,00	-53 918,88	80,0
Toimintakate	-57 358,00	-52 636,38	91,8
€/asukas TA2025/1646	-35	-32	91,4

Selitys poikkeamalle

610 Palo- ja pelastustoimi

Palvelusuunnitelma

Palo- ja pelastustoimi on siirtynyt hyvinvointialueen järjestettäväksi 1.1.2023. Tulosalueen alla vielä väestönsuojelun kustannuspaikka.

Toiminnalliset tavoitteet

Tavoite	Toimintasuunnitelma	Mittari	Toteuma
Väestönsuojelun parantaminen	Tarvikkeiden hankintaa väestönsuojaan	Toteutuneet hankinnat	

610 Palo- ja pelastustoimi	Talousarvio	Toteuma	%
Toimintatuotot	-	-	-
Toimintakulut	-4 100,00	-66,72	1,6
Toimintakate	-4 100,00	-66,72	1,6
Poistot	-700,00	-439,12	62,7
€/asukas TA2025/1646	-2	0	0,0

Selitys poikkeamalle